
BZP.271.30.11.2012.II 
  

BZP/30/IPP/2012        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 
www.staszow.pl  

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 
e-mail: bzp@staszow.pl   

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
  
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

„Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie - opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej” 

 
 

3. NAZWY(FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY A LBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 
 I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁO śYLI OFERTY A TAK śE PUNKTACJA 
PRZYZNANA OFERTOM, W KA śDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I Ł ĄCZNA PUNKTACJA 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska Siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Cena oferty 
brutto 
 [PLN] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium: 

CENA 

Łączna liczba 
punktów 

Pozycja w 
rankingu 

ofert 

1 Drogowa Pracownia Projektowa  
inŜ. Ewa Białek 

ul. Złota 23 
25-015 Kielce 

40 959,00 39,00 39,00 6 

2 „Ajko” Artur Kr ęcisz ul. H.Sawickiej 11 
28-200 Staszów 

21 771,00 73,39 73,39 3 

3 NEOINVEST Sp. z o.o.  Al. Solidarności 34 
25-323 Kielce 

24 470,85 65,29 65,29 4 

4 Biuro Projektów Budownictwa 
Komunalnego S.A.  

ul. Św. Leonarda 18 
25-953 Kielce 

38 068,50 41,97 41,97 5 

5 PRACOWNIA PROJEKTOWA 
PRODIST SP. J. 

ul. Konarskiego 16 
33-100 Tarnów 

15 977, 70 100,00 100,00 1 

6 BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWNICTWA  
CHODOR-PROJEKT Sp z o.o. 

Al. Solidarności 34 
25-323 Kielce 19 000,00 84,09 84,09 2 

 

4. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERT Ę WYBRANO JAKO 
NAJKORZYSTNIEJSZ Ą ORAZ UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 

 
 
 

PRACOWNIA PROJEKTOWA PRODIST SP. J. 
ul. Konarskiego 16 

33-100 Tarnów 
tel. 14 655 17 75 / fax: 14 655 17 76 

 
 
Uzasadnienie: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy – Pzp, na 
podstawie kryterium cena – 100 %, określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.   
 
      
Staszów, dnia 22.06.2012 r.                                      BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW   
               


